



JOOST™ koodid 516, 517

Iga päev kaks liitrit vett juua võib olla tüütu. Nüüdsest saate mis tahes jooki maitsetada ja tarvitada enam vedelikke, saades samal ajal rohkem B-rühma vitamiine – selleks piisab veidikesest JOOST™-ist.

Kaks loodusliku puuviljamaitsega segu annavad jookidele võrratu maigu. Väljendusriikka naturaalse magusa maitsega JOOST™ muudab hõrguks igasuguse joogi. Ananassi, kookose ja ingveri või mustika, assaimarjade ja sidruni maitse ja lõhn teevad päeva kirkaks, pakuvad uut maitseelamust ning aitavad keha varustada foolhappe ja muude vitamiinidega.

Kui organism saab piisavalt vedelikke, töötavad lihased paremini. B-rühma vitamiinid aitavad toidu energias muundada.

Väikeses mugavas hõlpsalt kokku surutavas pudelikeses peitub tohutu jõud. Ühest pudelist jätkub kuni kolmekümne 240 ml joogiportsjoni valmistamiseks. Iga tilk on kui lakkamatu maitsemeri – piisab vaid ühest kergest pudelivajutusest, et teie jook täituks lõbuserksate värvitoonide ja uue maitsega. Suhkruleheekstrakti, foolhappe, B6-, B12- ja C- vitamiiniga JOOST™ on suurepärase valik, kui soovite maitvalt janu kustutada.

Üks portsjon: 2 ml. Pudelis on 30 portsjonit.

Kogus ühes portsjonis

C-vitamiin (L-askorbiinhape)	40 mg
B6-vitamiin (püridoksiinhüdrokloriid)	1 mg
Foliaat (pteridüülmonoglutaamhape)	200 µg
B12-vitamiin (tsüanokobalamiin)	2 µg

KOOSTISOSAD (mustika-assai-sidrunimaitseiline): vesi, suhkur, sidrunhape, maltodekstriin, glütserool, karoteen, L-askorbiinhape, stevioolglükosiid, looduslikud lõhnaained, akaatsiavaik, püridoksiinhüdrokloriid, kaaliumsorbaat, naatriumbensoaat, foliaat, tsüanokobalamiin.

KOOSTISOSAD (ananassi-kookose-ingverimaitseiline): vesi, suhkur, glütserool, sidrunhape, maltodekstriin, L-askorbiinhape, stevioolglükosiid, looduslikud lõhnaained, akaatsiavaik, püridoksiinhüdrokloriid, kaaliumsorbaat, naatriumbensoaat, dl-alfa-tokoferool, beetakaroteen, foliaat, tsüanokobalamiin.

Pärast pakendi avamist tasub ära tarvitada kuu aja jooksul. Hoida lastele kättesaamatus kohas.

KOGUS: 60 ml.



- Ühes portsjonis on 5 kcal.
- Foolhappe ning B6-, B12- ja C- vitamiini allikas.
- Kaks naturaalselt maitset: ananass-kookose ja ingveriga ning mustika-assaimarjade ja sidruniga.

SOOVITUSLIK TARVITAMINE: vajutage üks portsjon (piisab ühest pudelivajutusest) JOOST™-i 240 ml-sse Foreveri lemmiknektaris või mõnda muusse jooki.